ABSTRACT

In this thesis, Tokat No.1 Shari’a court records, which covers years Hijri 1186-1189
(Grg 1772-1776) is analyzed. In the study, after the summary of the court records
are described briefly, using the contents of these documents, the social and
economic structure, family life, Muslim-non-Muslim relations, felony-murder
incidents, banditry movements, foundations and probate evaluations of Tokat is

Hadi Belge, “80 Numaralı ve (H.1296-1301; M.1878-1884) Tarihli Tokat

Şer`iyye Sicil defterinin Transkripsiyonu ve Değerlendirmesi” başlıklı çalışmasında,

idarî yapı hakkında bilgi vermiş ve sosyo-ekonomik değerlendirmelerde

bulunmuştur (Belge, 2002).

Mehmet Keleş, “Tokat`ın 18 Numaralı Şer`iyye Sicili (1229/1813-1814)”

başlıklı çalışmasında, o döneme dair Tokat hakkında bilgi vermektedir (Keleş,

2003).

Zübeyde Akın, “25 numaralı Tokat Şer'iye Siicili'nin (1234-1236/1819-1821)

transkripsiyonlu metni ve değerlendirilmesi” başlıklı çalışmasında çoğunlukla

Tokat’ta yaşayan Müslim ve Gayrimüslim unsurların ilişkileri üzerinde durmuştur

(Akın, 2004).

İsmet Sarıbal, “23 numaralı Tokat Şer'iye sicili, transkripsiyon ve

değerlendirilmesi” başlıklı çalışmasında, sosyo-ekonomik değerlendirmelerde

bulunmuş ve Tokat’ta uygulanan vergiler hakkında bilgi vermeye çalışmıştır (Sarıbal,

2004).

Harun Asıl, “18 Numaralı (H. 1229 / M. 1813-1814) Tokat Şer’iyye Sicili

Transkripsiyon ve Değerlendirmesi” bu çalışmada çoğunlukla sicildeki belgelerin

İslam hukuku açısından önemi üzerinde durmuştur (Asıl, 2006).

Tahir Bilirli, “111 numaralı Tokat Şer`iyye sicilinin transkripsiyonlu metni ve

değerlendirilmesi” başlıklı çalışmasında, Tokat’a ait sosyo-kültürel verileri

365 2 Buyruldu Hayvan Temini Cemâziye’l-âhir 2285
617 366 1 Hüccet Tereke Şevvâl 1185
618 367 1 Hüccet Tereke Şevvâl 1185
619 367 2 İ’lâm Ödüllendirme Şevvâl 1185
620 368 1 Hüccet Alacak Şevvâl 1185
621 368 2 İ’lâm Tespit Ramazan 1185
622 369 1 Berât Çerağdar Tayini Rebi’ü’l-âhir 1185
623 369 2 Hüccet Tereke Şevvâl 1185
624 370 1 Hüccet Tereke Şevvâl 1185
625 370 2 Fermân Mal Temini Şa’ban 1185
626 370 3 Hüccet Tereke Şevvâl 1185

2.1.2. Belge Özetleri